[image: ]
СОВЕТ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 133
от 12.01.2011                                                                                   с.Большой Карай

О внесении изменений в  приложение № 3
к решению Совета Большекарайского МО
Романовского МР от 11 марта 201010г. № 86
«Об утверждении Положения об организации продажи
муниципального имущества
Большекарайского  МО на аукционе»

Рассмотрев протест прокуратуры Романовского района от 23.12.2010г № 28-2010 на п. 5 приложения № 3 к решению Совета Большекарайского МО Романовского МР от 11 марта 2010г. № 86 «Об утверждении Положения об организации продажи муниципального имущества Большекарайского МО на аукционе», Совет Большекарайского муниципального  образования

Р Е Ш И Л  :

1. Внести в п. 5 приложения  № 3 к решению Совета Большекарайского МО от 11 марта 2010г. № 86 изменения :
- число 10 и слово «десяти» заменить числом 5 и словом «пяти».
2.Данное решение обнародовать в установленном порядке.
3.Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на главу Большекарайского муниципального образования  Зазульского А.А.

Глава  Большекарайского МО                                        А.А.Зазульский
Секретарь Совета                                                              О.И.Беспамятнова

Приложение №3  к решению
                                                                                             Совета от11.03.2010 г. № 86
                                                                                  Договор
о внесении задатка №

с.Большой Карай								«	»			  20_ г.

, именуемый в
(ФИО, паспорт физического лица или наименование юридического лица)
дальнейшем Заявитель с одной стороны и администрация Большекарайского муниципального образования, именуемая в дальнейшем Администрация, действующая на основании Положения "Об организации продажи имущества Большекарайского муниципального образования на аукционе" с другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. В соответствии с информационным сообщением, опубликованным в газете «Восход» от
«	»			20    г. о проведении аукциона по продаже

(наименование имущества)
который состоится «		»			20 г. Заявитель вносит, а Администрация принимает задаток на участие в аукционе по приобретению
(наименование имущества)
(лот N			).
2. Стоимость задатка имущества (лот N			) определена постановлением администрации Большекарайского муниципального образования от "	   "			       20   г. N
«														           ».
(название постановления)
3. Задаток в сумме						        рублей заявитель перечисляет на счет

(платежные реквизиты)
платежным поручением и представляет копию платежного документа (оплата задатка на участие в аукционе) с отметкой банка об исполнении со всеми документами, необходимыми к предоставлению на участие в аукционе.
4. Заявитель перечисляет, а администрация принимает задаток, на проведение аукциона по продаже												           согласно
(наименование имущества)
условиям настоящего договора.
5. В случае победы на аукционе Заявитель обязан заключить договор купли-продажи в срок не позднее 5 (пяти ) дней с момента подписания протокола. Сумма внесенного задатка засчитывается в счет исполнения обязательств по договору купли-продажи.
6. В случае отказа Заявителя от заключения договора купли-продажи при признании его победителем аукциона или не внесения им платежей в установленные сроки, сумма задатка остается в распоряжении администрации.
7. В случае, если аукцион не состоялся, задаток должен быть возвращен Администрацией Заявителю в течение 10 дней после подписания протокола о результатах аукциона.
8. В случае, если Заявитель аукцион не выиграл, задаток должен быть возвращен Администрацией Заявителю в течение 10 дней после подписания протокола о результатах аукциона.
9. Взаимоотношения сторон, не предусмотренные настоящим договором регулируются действующим законодательством Российской Федерации.
10. Договор составлен в двух экземплярах по одному для каждой из сторон.
11. Адреса и подписи сторон
Заявитель:								Администрация:
Саратовская обл., Романовский район
с.Большой Карай,
ул.Ленина, д.1 а
Глава Большекарайского
муниципального образования

image1.png